様式第３（第８関係）

指定管理者評価判定結果報告書

平成２８年７月２９日

高 浜 市 長 殿

高浜市指定管理者選定評価委員会

委員長   石川 明史

平成２７年度の指定管理者の評価の判定結果について、高浜市指定管理者の評価に関

する指針第８の規定により報告します。

１．施設の名称 三高駅西駐車場

２．指定管理者の名称 株式会社 日本メカトロニクス

３．指定期間 平成２６年４月１日 ～平成３１年３月３１日

４．協定書・事業計画書等に

基づく管理の概要

駐車場営業に係る作業、管理を行う。

５．大分類項目の評価

項 目 満 点 評 点 満点に対する割合 判定結果

① 総則に関する事項
２５点 ２１．８６点 ８７．４％ Ａ

② 施設設備の維持管理に

関する事項
２５点 ２３．５７点 ９４．３％ Ａ

③ 運営及びサービスの質

の向上に関する事項
５０点 ４３．１４点 ８６．３％ Ａ

６．総合評価

項 目 満 点 評 点 満点に対する割合 判定結果

総合評価 １００点 ８８．５７点 ８８．６％ Ａ

７．評価結果についての講評

施設の管理運営について、全体を通じて適切な運営がされています。また、アンケ

ート結果で見て取れるように、係員の対応の評価が高く、今後とも利用者サービス向

上に向けたきめ細やかな管理運営を期待したい。